
083 18ب  02دج س.ت رقم :  0.00000.000.115ش.ذ.أ، برأسمال قدره                                    

 
 ش.ذ.أ  -اتـــــــــصالات الجـــــــزائر  -إ م.ع.

  العملياتية وهرانالمديرية 

 000216299033049ر.ت.ج : 

 

 

 /م ف د م/ د م ا/31/اج/م ع09رقم  مفتوحة مع اشتراط الحد الأدنى من القدراتالوطنية المناقصة العلان عن الإ تعديل

 05/12/2021ليوم  2021

 

   

د مفتوحة مع اشتراط الحالوطنية المناقصة العلان عن لإاعن تمديد  علانبإتعلم اتصالات الجزائر المترشحين المعنيين 

 ،12/12/2021 يوم جرائد الوطنيةعن طريق الالصادرة  ،2021/م ف د م/ د م ا/ 31/اج/م ع09رقم  الأدنى من القدرات

 كول-لةبالجم :( السوقواحدةلياف البصرية ممثلة في حصة البنى التحتية تركيب وربط كوابل الأ أشغالنجاز بإالمتعلق 

 )جتنابي الخامس كلم النهج الإ 26.5-بارك

 

  : يتم تعديل التوزيع على النحو التالي

 

 :ممثلة في ثلاث حصصلياف البصرية نجاز أشغال البنى التحتية تركيب وربط كوابل الأإ

 

 كلم  20.860بارك كول-بالجملةالسوق  :الأولىالحصة 

 كلم 8.2 بونيفحاسي محول الطريق —العربي المغرب :الثانيةالحصة 

 كلم  6.26البرية محول الطريق  -حاسي بونيفمحول الطريق  :الحصة الثالثة

 

 :التاليةلمؤسسات مناقصة الوطنية المفتوحة موجهة لهذا التعديل للإعلان عن ال

 

وحدها المؤسسات المتحصلة على شهادة التأهيل  كيلومتر 10و تساوي أقل من أبالنسبة للحصص : 01 المجال رقم

شغال العمومية او المؤسسات المندمجة في إطار أجهزة في النشاط الرئيسي الري والأ 01والتصنيف المهنيين من الدرجة 

ANSEJ-CNAC- ANGEM والمؤسسات دون شهادة تصنيف ودون مراجع مهنية معنية بهده الحصص 

 

على المتعهدين تقديم شهادة التأهيل  كيلومتر 50قل من أكيلومتر و 10بالنسبة للحصص أكبر من  :02 المجال رقم

 شغال العمومية.في النشاط الرئيسي الري والأ 04الى الدرجة  02والتصنيف المهنيين من الدرجة 

 

 دائرة المشتريات-لممثلي المؤسسات المهتمة التقدم من اجل سحب دفتر الشروط من المديرية العملية لولاية وهرانيمكن 

 القاطنة ب:

 المقري، وهران 06شارع شايلة علي رقم 

 

 

 

 

( على رقم الحساب المفتوح في البنك الوطني الجزائري     دج 5.000, 00لاف دينار جزائري )آخمسة مقابل دفع  

 20مفتاح  001009510300000552بوهران 

 

دا تعلق الأمر بتجمع مؤقت لمؤسسات يتم تشكيله قبل سحب دفتر الشروط فيتعين سحب هدا الأخير إفي حال ما 

أعضاء التجمع الذي يتم  أحدمن طرف الوكيل رئيس التجمع المعين ضمن اتفاقية التجمع المؤقت أو من طرف 

 .-إنشاء الاتفاقية قبل سحب دفتر الشروط  -الاتفاقية. تعيينه في إطار نفس 
 

 يجب أن تتكون العروض من:

 



083 18ب  02دج س.ت رقم :  0.00000.000.115ش.ذ.أ، برأسمال قدره                                    

 داري"إ"ملف  موضوع داخل ظرف مغلق يحمل إلا عبارة :ملف إداري .1
 عبارة "ملف تقني" إلاموضوع داخل ظرف مغلق يحمل  :العروض التقنية .2

  عبارة "عرض مالي" إلاموضوع داخل ظرف مغلق يحمل : العروض المالية .3

 

على كل ظرف إلى اسم المؤسسة وإلى  الإشارةمع  ومغلقة،توضع العروض" إداري، تقني والمالي" في أظرفة منفصلة  

ظرف. على كل "موضوع العرض مع دكر عبارة   "ملف إداري"، "عرض تقني" و "العرض المالي  

  في ظرف واحد مغلق ومبهم التسمية يحمل العبارة التالية ةتوضع الأظرفة الثلاث

 

 رط الحد الأدنى من القدرات تشاإعلان عن مناقصة وطنية مفتوحة مع 

 2021/م ف د م / د م ا /  31/اج/ م ع09رقم

 ثلاثة حصصانجاز اشغال البنى التحتية تركيب وربط كوابل الالياف البصرية ممثلة في 

 

 كلم  20.860 كول بارك -بالجملةالسوق  الحصة الأولى:

 كلم 8.2 محول الطريق حاسي بونيف—المغرب العربي الحصة الثانية:

 كلم 6.26محول الطريق البرية  -الحصة الثالثة: محول الطريق حاسي بونيف

 

 

 المقري، وهران 06شارع شايلة علي رقم 

 لا يفتح الا من طرف لجنة فتح الأظرفة وتقييم العروض

 

 

 

 ة في دفتر الشروط.نن ارفاق جميع الوثائق المدويالمتعهدعلى  -

 يومتاريخ نشر إشعار التمديد من  ابتداء( 15) اعشر يوم خمسةالعروض بحددت مدة تحضير  -

الساعة  من 26/12/2021 يومالتاريخ النهائي لإيداع العروض هو في الصحافة الوطنية.  12/12/2021

 .14الساعة  حتى 08

قانوني يؤجل تاريخ الإيداع الى اليوم المفتوح  أسبوعي أو صادف يوم الايداع يوم راحةفي حالة ما أذا  -

 نفس التوقيت وفي الموالي 

ة علي شارع شايل  تودع العروض على مستوى المديرية العملياتية/ دائرة المشتريات بوهران على العنوان التالي -

 المقري, وهران 06رقم 

ظرفة التي ستعقد في اليوم الموافق ليوم نهاية إيداع العروض على تح الأن لحضور جلسة فين مدعويالمتعهد -

 للاتصالات لولاية وهران. العملية بمقر المديرية 00سا   14الساعة 

 .الأظرفةيوما ودلك ابتداء منذ تاريخ فتح  180ن ملتزمين بعروضهم طيلة مدة ييبقى المتعهد -

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


